
INTERN PRODUKT- OG SALGSMEDARBEJDER SØGES!
 
Flowconcept i Horsens søger en fuldtidsmedarbejder til vores interne salg- og produktafdeling.
 
Du vil blive en del af en velfunderet virksomhed, som har spændende vækstplaner og hvor du får 
mulighed for at sætte dit eget præg på en spændende hverdag.
 

Dine primære opgaver vil blive:

- Support for vores kunder på mail og telefon

- Support for vores eksterne sælgere

- Hjælp til indkøb hos udvalgte leverandører

- I samarbejde med indkøb forbedre og udvikle kvaliteten af vore produktinformationer

- I sparring med resten af organisationen udvikle og optimere Flowconcepts produktprogram
 

Da det er en ny stilling, vil der være mulighed for at præge indholdet på sigt.
Den ugentlige arbejdstid er 37 timer, og du vil referere til den administrerende direktør.
 
Arbejdsstedet er på firmaets adresse i Horsens.
 

Sådan søger du stillingen

Send din ansøgning til svo@flowconcept.dk mærket ”Intern produkt- og salgsmedarbejder”.

Vi mangler dig! Derfor vil vi gerne have stillingen besat hurtigst muligt. Vi afholder vi løbende samtaler, 
så send din ansøgning snarest muligt, for at komme med i puljen. 

 

OM FLOWCONCEPT:

Flowconcept ApS er beliggende i Horsens, og beskæftiger i alt 18 medarbejdere. 

Vi leverer løsninger indenfor trykluft, vand og hydraulik. Vi er den stærke samarbejdspartner for vores forhandlere indenfor 
landbrug, industri-, auto-, og byggebranchen og kan yde den bedste rådgivning, professionel sparring og super service.

Vi importerer kvalitetsprodukter fra mange europæiske og asiatiske leverandører.
Vores leverandører er nøje udvalgt for at sikre den optimale produktsammensætning og produktkvalitet.

Vi er ikke blot en leverandør, men også en samarbejdspartner for vores kunder. Vi er kendt som en pålidelig og kompetent 
partner, der yder en høj service og gør en ekstra indsats for at levere de nyeste og bedste løsninger og helst før de andre.

Firmaets ejerkreds er bestående af Dyøe Invest ved Søren og Lene Dyøe Madsen, Schwartz Holding ved Kent Schwartz, samt 
SVO Holstebro Invest ved Søren V. Olesen. 

Læs mere på www.flowconcept.dk 


